UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số: 444/GM-SKHĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bình Thuận, ngày 22  tháng 01  năm 2021

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 222/VP-KT ngày 14/01/2021 của Văn phòng

UBND tỉnh, thông báo ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Đức

Hòa về việc khẩn trương đôn đốc xây dựng Bộ chỉ số DDCI.

Trên cơ sở tổng hợp ý kiến, góp ý của các Sở, ban, ngành; huyện, thị xã,

thành phố và các Hội, Hiệp hội ngành nghề tỉnh tại Công văn số 342/SKHĐT-

HTDN, ngày 18/01/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc góp ý Bộ chỉ số

DDCI) tỉnh Bình Thuận năm 2020.

Sở Kế hoạch và Đầu tư, mời họp với thành phần, nội dung, thời gian và

địa điểm, cụ thể như sau:

1. Thành phần: Đại diện Lãnh đạo các Sở, ban, ngành; đại diện Lãnh đạo

UBND các huyện, thị xã, thành phố và các Hội, Hiệp hội ngành nghề của tỉnh.

(đính kèm danh sách)

2. Nội dung: Tọa đàm góp ý và hoàn thiện Bộ chỉ số năng lực cạnh tranh

cấp sở, ngành và cấp huyện, thị xã, thành phố (DDCI) tỉnh Bình Thuận năm

2020.

3. Thời gian: 14h00 ngày 01/02/2021 (01 buổi).

4. Địa điểm: Hội trường Sở Kế hoạch và Đầu tư, số 290 Trần Hưng Đạo,

phường Bình Hưng, thành phố Phan Thiết.

5. Giao Trung tâm Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa phối hợp với Viện

Nghiên cứu Phát triển Kinh tế - Xã hội Đà Nẵng chuẩn bị nội dung và tài liệu

họp. (Tài liệu họp vui lòng truy cập tại Website: xuctienbinhthuan.vn);

Đề nghị các đơn vị tham dự đúng thành phần và thời gian để buổi họp đạt

kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Viện NCPT KTXH ĐN (ph/hợp);

- Lưu:VT, HTDN, H.50.

     GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

   Nguyễn Văn Phong

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ MỜI HỌP

“Tọa đàm góp ý và hoàn thiện Bộ chỉ số DDCI tỉnh Bình Thuận năm 2020”

(Đính kèm công văn số 444/SKHĐT-HTDN ngày 22 tháng 01 năm 2021

của Sở Kế hoạch và Đầu tư)

1. Các đơn vị theo Quyết định số 833/QĐ-UBND ngày 09/4/2020 của

UBND tỉnh về việc phê duyệt đề cương nhiệm vụ, dự toán kinh phí xây

dựng và thực hiện Bộ chỉ số năng lực cạnh tranh cấp sở, ngành và cấp

huyện, thị xã, thành phố tỉnh Bình Thuận năm 2020:

- 11 Sở chức năng của tỉnh: Sở Kế hoạch và Đầu tư; Sở Tài nguyên và

Môi trường; Sở Xây dựng; Sở Công Thương; Sở Giao thông vận tải; Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Sở Thông tin

và Truyền thông; Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; Sở Khoa học và Công

nghệ; Sở Y tế;

- 06 Ban, ngành: Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh, Công an tỉnh,

Cục Thuế tỉnh, Chi cục Hải quan tỉnh, Cục Quản lý thị trường tỉnh và Bảo hiểm

xã hội tỉnh;

- 10 UBND các huyện, thị xã, thành phố của tỉnh: Huyện Tuy Phong;

huyện Bắc Bình; huyện Hàm Thuận Bắc; thành phố Phan Thiết; huyện Hàm

Thuận Nam; huyện Hàm Tân; thị xã La Gi; huyện Tánh Linh; huyện Đức Linh

và huyện Phú Quý.

2. Các đơn vị khác:

- Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Giáo dục và

Đào tạo, Sở Tư pháp, Sở Tài chính, Cục Thống kê tỉnh, Văn phòng đại diện

VCCI tại Bình Thuận;

- Báo Bình Thuận và Đài Phát thành - Truyền hình Bình Thuận;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh, Hội Doanh nhân Trẻ tỉnh, Hội Nữ Doanh

nhân tỉnh và các Hiệp hội ngành nghề tỉnh.

CHƯƠNG TRÌNH

“Tọa đàm góp ý và hoàn thiện Bộ chỉ số DDCI tỉnh Bình Thuận năm 2020”

Chiều ngày 01/02/2021 tại Sở Kế hoạch và Đầu tư

1. Từ 13h 00’ - 14h 00’:  Đón tiếp đại biểu;

2. Từ 14h 00’ - 14h 15’:  Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu và khai mạc

của Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư;

3. Từ 14h 15’ - 15h 00’:  Giới thiệu Bộ chỉ số năng lực cạnh tranh cấp sở,

ban, ngành và địa phương (DDCI) thuộc tỉnh

Bình Thuận năm 2020 và giải trình đối với các ý

kiến góp ý bằng văn bản  của Lãnh đạo Viện

Nghiên cứu Phát triển Kinh tế - Xã hội Đà

Nẵng;

4. Từ 15h 00’ - 15h 15’: Thảo luận về Bộ chỉ số năng lực cạnh tranh cấp

sở, ban, ngành và địa phương (DDCI) tỉnh Bình

Thuận năm 2020 của đại diện Lãnh đạo các Sở,

ban, ngành; Huyện, thị xã, thành phố, Văn

phòng đại diện VCCI tại Bình Thuậ và các Hội,

Hiệp hội ngành nghề của tỉnh;

5. Từ 15h 15’ - 15h 30’: Giải lao;

6. Từ 15h 30’ - 16h 30’: Thảo luận về Bộ chỉ số năng lực cạnh tranh cấp

sở, ban, ngành và địa phương (DDCI) tỉnh Bình

Thuận năm 2020 của đại diện Lãnh đạo các Sở,

ban, ngành; Huyện, thị xã, thành phố, Văn

phòng đại diện VCCI tại Bình Thuậ và các Hội,

Hiệp hội ngành nghề của tỉnh;

7. Từ 16h 30’ - 16h 45’: Phát biểu kết luận của Lãnh đạo Sở Kế hoạch và

Đầu tư.

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ

 “Tọa đàm góp ý và hoàn thiện Bộ chỉ số DDCI tỉnh Bình Thuận năm 2020”

Chiều ngày 01/02/2021 tại Sở Kế hoạch và Đầu tư

1. Tên đơn vị: …………………………………………………….……................

2. Địa chỉ: …………………………………………………….……......................

3. Người liên hệ: ................................................... điện thoại: ...............................

4. Danh sách tham dự:

STT Họ và tên
Giới

tính

Năm

sinh

Điện

thoại
Chứ vụ

Ghi

chú

Bình Thuận, ngày … tháng … năm 2021

   THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

      (Ký, họ tên, chức danh và đóng dấu)

Ghi chú: Đại biểu tham dự vui lòng xác nhận trước ngày 30/01/2021 về Trung tâm

Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa Bình Thuận, số 290 Trần Hưng Đạo, Phan Thiết,

Bình Thuận. ĐT: 0252.3823016; gặp Chị Nương 0918.653.639. Email:

nuongnhm@skhdt.binhthuan.gov.vn.

mailto:nuongnhm@skhdt.binhthuan.gov.vn